
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR 56.2019 
Wójta Gminy Kowala 

z dnia 24 czerwca 2019 roku

w sprawie:
wprowadzenia zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Kowala na rok 2019 
oraz zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506), art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869), oraz § 3 Uchwały Budżetowej na rok 2019 
Nr IV.25.2018 z dnia 28 grudnia 2018 roku zarządza się co następuje:

§1
W Uchwale Budżetowej Gminy na rok 2019 wprowadza się zmiany planu:

1) dochodów budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.
2) wydatków budżetu zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.
3) planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie odrębnymi ustawami na rok 2019 zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia.

Po dokonanych zmianach:
§2

1) Łączna kwota planowanych dochodów budżetu wynosi 50 502 062,11 zł 
z tego:

a) dochody bieżące 48 972 047,11 zł
b) dochody majątkowe 1 530 015,00 zł

2) Łączna kwota planowanych wydatków budżetu wynosi 56 086 003,11 zł 
z tego:

a) wydatki bieżące 47 994 942,36 zł
b) wydatki majątkowe 8 091 060,75 zł

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

1arius/z Bulski



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 56.2019 
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 24 czerwca 2019 roku

Zmiana w Tabeli nr 1 -  Plan dochodów budżetu na 2019 rok do uchwały budżetowej Nr IV.25.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Ośw iata i w ychow an ie 528 445,00 66 040,00 594 485,00

80153
Zapew nienie uczn iom  prawa do bezp ła tnego dostępu do podręczników , 
m ateria łów  edukacyjnych  lub m ateria łów  ćw iczeniow ych 0,00 66 040,00 66 040,00

2010
Dotacje ce low e otrzym ane z budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z 
zakresu adm in istracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gm inie  (zw iązkom  
gmin, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

0,00 66 040,00 66 040,00

855 Rodzina 15 071 733,00 200,00 15 071 933,00

85503 Karta Dużej Rodziny 683,00 200,00 883,00

2010
Dotacje celowe o trzym ane z budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z 
zakresu adm in istracji rządow ej oraz innych zadań zleconych gm inie (zw iązkom  
gmin, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

633,00 200,00 833,00

Razem: 5 0  4 3 5  8 2 2 ,1 1 6 6  2 4 0 ,0 0 5 0  5 0 2  0 6 2 ,1 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 56.2019 
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 24 czerwca 2019 roku

Zmiana w Tabeli nr 2 -  Plan wydatków budżetu na 2019 rok do uchwały budżetowej Nr IV.25.2018 z dnia 28 grudnia 2018 r.

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T re ś ć P rz e d  z m ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie

801 O św iata i w ychow an ie 20 762 533,00 66 040,00 20 828 573,00

80101 S zkoły oodstaw ow e ______________14 009 825.00 _______________________ 2122 ______________14 009 825.00

4210 ZakuD m ateria łów  i wvDOsażenia _________________568 612.00 __________________ -1 000.00 _________________567 612.00

4410 Podróże służbow e kraiow e ___________________ 9 342.00 ___________________ 1 000.00 __________________ 10 342.00

80153

Zapew nien ie  uczniom  praw a do bezpła tnego dostępu do 

podręczników , m ateria łów  edukacyjnych  lub m ateria łów  

ćw iczeniow ych

0,00 66 040,00 66 040,00

4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek___________________________ _______________________ 2J22. __________________ 66..Q4Q,QQ 66 040.00

851 O chrona zdrow ia 135 550,00 0,00 135 550,00

85154 Przeciw dzia łan ie  a lkoho lizm ow i _________________105 550.00 _______________________ 0 2 0 . 105 550.00

4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników ____________________________ 37 500.00 __________________ -8 000.00 __________________ 29 500.00

4210 Zakup m ateria łów  i w yposażenia 5 000.00 ___________________ 4 000.00 9 000.00

4220 Zakuo środków  żyw ności ___________________ 2 000.00 4 000.00 ___________________ 6 000.00

4260 Z akup energ ii_____________________________________________________ ___________________ 5 QQQ,QQ __________________ -2 000.00 ___________________ 3 000.00

4300 Zakup usług pozosta łych__________________________________________ ___________________ 9.150,00. ___________________ 2 000.00 __________________ 11 150.00

852 Pom oc społeczna 2 062 070,00 0,00 2 062 070,00

85295 Pozosta ła dz ia ła lność _________________270 200.00 _______________________ 0 0 2 . _________________270 200.00

4210 Z akuo m ateria łów  i w yposażenia ___________________ 7 000.00 ___________________ 5 000.00 __________________ 12 000.00

4220 Zakuo środków  żyw ności ___________________ 6 000.00 ___________________ 5 000.00 __________________ 11 ooo.oo

4300 Zakuo usług pozosta łych __________________70 000.00 _________________ -10 000.00 __________________60 000.00

855 R odzina 15 380 343,00 200,00 15 380 543,00

85501 Ś w iadczenie  w ychow aw cze________________________________________ _______________9 460 000.00 _______________________ 2122. _______________9 460 000.00

3110 Św iadczenia  społeczne _______________9 300 945.00 __________________ -5 000.00 _______________9 295 945.00

4300 Zakuo usług pozostałych 6 765.00 5 000.00 11 765.00

85503 Karta Dużei Rodziny _____________________ 633.00 _____________________ 200.00 _____________________ 833.00

4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników _____________________ 633.00 _____________________ 200.00 _____________________ 833.00

926 K ultura fizyczna 813 267,75 0,00 813 267,75



37601 O b ie k tv  S D ortowe 4 3 7  5 1 8 .0 0 ____________________15 0 0 0 .0 0 __________________ 4 5 2  5 1 8 .0 0

42 1 0 ZakuD  m a te r ia łó w  i w v D o s a ż e n ia _____________________ 5 0 0 0 .0 0 ____________________15 0 0 0 .0 0 ____________________20  0 0 0 .0 0

9 2 6 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć __________________ 175 8 4 9 .7 5 ___________________ -1 5  0 0 0 .0 0 __________________ 160 8 4 9 .7 5

4 2 1 0 Z a k u o  m a te r ia łó w  i w v o o s a ż e n ia 15 0 0 0 .0 0 ____________________ -5  8 0 0 .0 0 _____________________ 9 2PQ,QQ

430Q __ Z a k u p  us łu g  p o z o s ta ły c h ______________________________________________ 15 0 0 0 .0 0 ____________________ -9  2 0 0 .0 0 _____________________ 6 5 0 0 ,0 0

R a z e m : 5 6  0 1 9  7 6 3 ,1 1 6 6  2 4 0 ,0 0 56  0 8 6  0 0 3 ,1 1



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 56.2019 
Wójta Gminy Kowala 
z dnia 24 czerwca 2019 roku

Zmiana planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na rok 2019

D ział R ozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

801 O św iata i w ycho w an ie 0,00 66 040,00 66 040,00

80153
Zapew nien ie  uczn iom  prawa do bezpła tnego dostępu do podręczn ików , 
m ateria łów  edukacyjnych  lub m ateria łów  ćw iczeniow ych

0,00 66 040,00 66 040,00

2010
D otacje  ce low e o trzym ane z budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z 
zakresu adm in is trac ji rządow ej o raz innych zadań z leconych gm in ie  (zw iązkom  
gmin, zw iązkom  pow iatow o-gm innym ) ustaw am i

0,00 66 040,00 66 040,00

855 Rodzina 15 009 633,00 200,00 15 009 833,00

85503 Karta Dużej R odziny 633,00 200,00 833,00

2010
D otacje  ce low e o trzym ane z budżetu państw a na realizację zadań b ieżących z 
zakresu adm in is trac ji rządowej oraz innych zadań zleconych gm in ie  (zw iązkom  
gmin, zw iązkom  pow ia tow o-gm innym ) ustaw am i

633,00 200,00 833,00

Razem : 15 298 753,11 66 240,00 15 364 993,11

D z ia ł R ozdział P aragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

801 O św iata i w ycho w an ie 0,00 66 040,00 66 040,00

80153
Zapew nien ie  uczn iom  prawa do bezp ła tnego dostępu do podręczn ików , 
m ateria łów  edukacy jnych  lub m ateria łów  ćw iczeniow ych

0,00 66 040,00 66 040,00

4240 Zakup środków  dydaktycznych i książek 0,00 66 040,00 66 040,00

855 Rodzina 15 009 633,00 200,00 15 009 833,00

85501 Świadczenie  w ychow aw cze 9 444 000,00 0,00 9 444 000,00

3110 Świadczenia  spo łeczne 9 300 945,00 - 5 000,00 9 295 945,00

4300 Zakup usług pozosta łych 6 765,00 5 000,00 11 765,00

85503 Karta Dużej R odziny 633,00 200,00 833,00

4010 W ynagrodzenia  osobow e pracow ników 633,00 200,00 833,00

Razem : 15 298 753,11 66 240,00 15 364 993,11


